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

n. 6 unità al piano interrato che diventeranno ripostigli ad uso dei locali sopra descritti. Lo scoperto di detto 

palazzo è sul retro ed ha l’accesso da Piazzale Indipendenza. Il F. 22 part. 352 sub 3% al piano interrato 

BCNC (vano tecnico dell’ascensore-area dell’intero corpo scala dal P.T. al P. interrato- area del locale 

comune per l’accesso ai ripostigli) comune ai subalterni: 12/15/21/22/23/24/25/29/30/31/32/33/34 . 

L’area urbana ex sub. 20 B.C.C. ( bene comune censibile ) alle unità oggetto di procedura (scoperto per areadi 

parcheggio e di passaggio per l’ accesso al fabbricato passando retro). 

In relazione alle pratiche edilizie, alla regolarità urbanistica e ad eventuali pesi ed oneri a qualsiasi titolo 

gravanti sugli immobili oggetto di vendita si rinvia alla perizia in atti consultabile, unitamente alla ordinanza 

di delega, nel sito www.astalegale.net, www.tribunalepesaro.it. 

L’attestatodiprestazioneenergeticanonèstatoredattidalperitopertantononèpresenteagli atti. 

 

LOTTO 1–immobile nel Comune di Terre Roveresche, precisamente municipio di Orciano, situato nel centro 

storico del paese. Il lotto di complessiva consistenza pari a 285,09 mqè composto da tre unità immobiliari: 

a) ufficio al piano terra a TERRE ROVERESCHE Piazza Mazzini 3, frazione Orciano, della superficie 

commerciale di 41,70 mq per la quota di 1/1 di piena proprietà Identificazione catastale: foglio 22 

particella 352 sub. 21 (catasto fabbricati), sezione urbana B, categoria A/10, classe U, consistenza 1,5 

vani, rendita 336,99 Euro, indirizzo catastale: Piazza Mazzini, 3, piano: T.; 

b) porzione al grezzo in corso di ristrutturazione al piano terra a TERRE ROVERESCHE Piazza Mazzini 

3, frazione Orciano, della superficie commerciale di 166,55 mq per la quota di 1/1 di piena proprietà 

Identificazione catastale: foglio 22 particella 352 sub. 22 (catasto fabbricati), sezione urbana B, 

categoria F/3, indirizzo catastale: Via Mazzini, piano: T; una volta ultimato potrebbe essere destinato 

come locale commerciale o appartamento; 

c) cantina al piano interrato a TERRE ROVERESCHE Piazza Mazzini 3, frazione Orciano, della 

superficie commerciale di 76,84 mq per la quota di 1/1 di piena proprietà. Identificazione catastale: 

foglio22particella352sub.30(catasto fabbricati), sezione urbana B, categoria F/3,indirizzo catastale: 

Piazza Mazzini, 3, piano S1 interrato;locale comunicante con il sub. 22 tramite una rampa di scale 

interna ed è classificato in corso di costruzione/ristrutturazione; 

Stato di possesso: unità immobiliari occupate. Conformità edilizia: nessuna criticità. Il locale adibito ad ufficio 

presenta difformità regolarizzabili con SCIA in sanatoria i cui costi sono stati considerati nella valutazione dal 

tecnico estimatore. Conformità catastale e urbanistica: nessuna criticità. 

LOTTO 2–immobile nel Comune di Terre Roveresche, precisamente municipio di Orciano, situato nel centro 

storico del paese. Il lotto di complessiva consistenza pari a 190,27 mq è composto da due unità immobiliari: 
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a) porzione al grezzo in corso di ristrutturazione al piano terra a TERRE ROVERESCHE Piazza Mazzini 

3, frazione Orciano, della superficie commerciale di 161,97 mq per la quota di 1/1 di piena proprietà 

Identificazione catastale: foglio 22 particella352 sub. 12 (catasto fabbricati), sezione urbana B, 

categoria F/3, indirizzo catastale: Via Mazzini, piano T; una volta ultimato potrebbe essere destinato 

come locale commerciale/ufficio o appartamento; 

b) cantina al piano interrato a TERRE ROVERESCHE Piazza Mazzini 3, frazione Orciano, della 

superficie commerciale di 28,30 mq per la quota di 1/1 di piena proprietà. Identificazione catastale: 

foglio 22 particella 352 sub. 31 (catasto fabbricati), sezione urbana B, categoria F/3, indirizzo 

catastale: Piazza Mazzini, 3, piano S1interrato, classificato in corso di costruzione/ristrutturazione, 

(F3), 

Stato di possesso: unità immobiliari occupate. Conformità edilizia: nessuna criticità. Conformità catastale e 
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